bopuceHko Bnapumup AneKkcaHapoBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

107

108

109

110

111

112

113

114

115/1

116

117

118

119

120

120/1

120/2

120/3

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Noruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Joruka

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

CBepeHun

BopuceHko Bnagumup AnekcaHaposuy

008396

18.03.2013

OOBbEKT OLeHKHU

npaBo apeHabl
HEXWUIOro
nomeLlueHmns

KBapTupa

npaBo apeHabl
3eMesIbHOro y4yacTka

npaBo apeHabl
HEXWSI0ro
nomeLueHmns

npaBo apeHabl
HEXWJI0ro
nomeLueHmns

npaBo apeHabl
HEXWJI0ro
nomeLueHmns

npaBo apeHabl
HEXWJIOro
nomelueHmns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

npaBo apeHAbl
HEXUNNoro
nomeLleHuns

npaBo apeHabl
HeXXnsioro
nomeLeHns

npaBo apeHabl
HEXWUSIOro
nomeLueHmns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



121

122

123

124

125

126

127

128

129

142

143

144

145

146

147

148

151

152

154

155

156

157

00O JNoruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O JNoruka

000 Jloruka

00O Noruka

000 Jloruka

00O JNoruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

03.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

22.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

HeXunble
nomMeuwleHna

npaBo apeHabl
HEXWJI0ro
nomeLueHmns

npaBo apeHabl
HEXWNJI0ro
nomeLlueHmns

KBapTupa

3[aHue 1
3eMeJibHbIN y4acToK

npaBo apeHabl
HEeXWI0ro
rnomeLeHns

npaBo apeHabl
HEXUIoro
rnomeLLeHns

npaBo apeHabl
3eM.y4acTka nog
HTO

aBTOMOBUNL

KBapTUpa

HeXWnnoe 3naHune

KBapTupa

6 en. TpaHcnopTa

npaBo apeHabl
HEXWNJI0ro
nomeLueHmns

KBapTupa

npaBo apeHabl
HeXXnioro
noMeLLeHns

HeXxunnoe
nomMeuleHne

npaBo apeHabl
HeXusoro
rnomeLleHmns

KBapTupa

KBapTupa

npaBo apeHabl
HEXWJI0ro
nomeLueHmns

npaBo apeHabl
HEXWJI0ro
nomeLlueHmns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



158

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

207

208

209

00O JNoruka

00O Noruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O JNoruka

00O Noruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Noruka

000 Jloruka

15.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

02.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

27.06.2023

npaBo apeHabl
HeXWMoro
nomeLleHmns

npaBo apeHAabl
HEeXMNnoro
nomeLleHuns

aBTOMOOUNb

npaBo apeHabl
HEXWNJI0ro
nomeLueHmns

npaBo apeHabl
HeXUoro
rnomeLleHmns

npaBo apeHabl
HEXUIoro
nomeLleHns

KBapTupa

npaBo apeHabl
HEXWJI0ro
nomeLueHmns

npaBo apeHabl
HEXWJI0ro
nomeLueHmns

npaBo apeHabl
HEXWJI0ro
nomeLueHmns

KBapTupa

npaBo apeHabl
HeXWMoro
nomeLlLeHmns

npaBo apeHabl
HEXUNNoro
rnomMeLeHns

npaBo apeHabl
HEXW0ro
nomeLleHms

npaBo apeHabl
HEXWJI0ro
nomeLueHmns

npaBo apeHabl
HeXUsoro

obpynoBaHue

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

KBapTupa

aBTOMOOUNL +
npuvuen

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa



212

213

216

716-K

717-k

718-k

719-k

720-K

721-K

722-K

723-K

724-K

727-K

732-K

733-K

734-K

735-K

740-K

742-K

745-K

746-K

680-K

00O JNoruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O JNoruka

000 Jloruka

00O Noruka

000 Jloruka

00O Noruka

000 Jloruka

00O Noruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

07.04.2023

13.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

03.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

05.06.2023

16.06.2023

25.05.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXusioe 30aHne n

3eMeJbHbIN y4acToK

xunoe

Xxunoe

xunoe

Xxunoe

Xunoe

xunoe

xunoe

xunoe

Xxunoe

xunoe

Xxwunoe

xunoe

Xxunoe

XXunoe

Xxunoe

xunoe

xunoe

xunoe

Xxunoe

nomMeuleHmne

nomelleHne

nomMeuwleHmne

nomewieHne

nomMeuleHne

nomewieHne

nomMeuleHne

nomMewieHne

nomMeuwleHne

nomewieHue

nomMeuleHne

nomeuieHune

nomMeuleHne

nomelieHune

nomMeuleHne

nomMeuleHmne

nomelleHne

nomMeuleHmne

nomewieHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU
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