

Борисенко Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Борисенко Владимир Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008396			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
107	ООО Логика	03.04.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
108	ООО Логика	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109	ООО Логика	04.04.2023	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
110	ООО Логика	06.04.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
111	ООО Логика	06.04.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
112	ООО Логика	06.04.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
113	ООО Логика	06.04.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
114	ООО Логика	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115/1	ООО Логика	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116	ООО Логика	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117	ООО Логика	07.04.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
118	ООО Логика	10.04.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
119	ООО Логика	10.04.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
120	ООО Логика	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120/1	ООО Логика	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120/2	ООО Логика	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120/3	ООО Логика	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

121	ООО Логика	13.04.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
122	ООО Логика	13.04.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
123	ООО Логика	13.04.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
124	ООО Логика	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125	ООО Логика	14.04.2023	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
126	ООО Логика	17.04.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
127	ООО Логика	17.04.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
128	ООО Логика	17.04.2023	право аренды зем.участка под НТО	рыночная	Оценка недвижимости
129	ООО Логика	17.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
142	ООО Логика	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143	ООО Логика	03.05.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
144	ООО Логика	04.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145	ООО Логика	22.05.2023	6 ед. транспорта	рыночная	Оценка движимого имущества
146	ООО Логика	04.05.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
147	ООО Логика	05.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148	ООО Логика	10.05.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
151	ООО Логика	11.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
152	ООО Логика	11.05.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
154	ООО Логика	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155	ООО Логика	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156	ООО Логика	15.05.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
157	ООО Логика	15.05.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости

158	ООО Логика	15.05.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
182	ООО Логика	30.05.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
183	ООО Логика	31.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
184	ООО Логика	31.05.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
185	ООО Логика	31.05.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
186	ООО Логика	31.05.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
187	ООО Логика	02.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
188	ООО Логика	02.06.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
189	ООО Логика	05.06.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
190	ООО Логика	05.06.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
191	ООО Логика	09.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192	ООО Логика	13.06.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
193	ООО Логика	13.06.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка движимого имущества
194	ООО Логика	13.06.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
195	ООО Логика	13.06.2023	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
196	ООО Логика	14.06.2023	право аренды нежилого	рыночная	Оценка недвижимости
207	ООО Логика	22.06.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
208	ООО Логика	22.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
209	ООО Логика	23.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
210	ООО Логика	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
211	ООО Логика	27.06.2023	автомобиль + прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества

212	ООО Логика	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
213	ООО Логика	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
214	ООО Логика	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
216	ООО Логика	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
217	ООО Логика	27.06.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
716-К	ООО Логика	07.04.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
717-к	ООО Логика	13.04.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
718-к	ООО Логика	10.04.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
719-к	ООО Логика	10.04.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
720-К	ООО Логика	11.04.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
721-К	ООО Логика	12.04.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
722-К	ООО Логика	14.04.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
723-К	ООО Логика	17.04.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
724-К	ООО Логика	17.04.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
727-К	ООО Логика	03.05.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
732-К	ООО Логика	25.05.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
733-К	ООО Логика	25.05.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
734-К	ООО Логика	25.05.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
735-К	ООО Логика	26.05.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
740-К	ООО Логика	26.05.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
742-К	ООО Логика	29.05.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
745-К	ООО Логика	05.06.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
746-К	ООО Логика	16.06.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
680-К	ООО Логика	25.05.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости